

طرح آبرسانی میانه شامل سد گرمی چای، خط انتقال ۴۹ کیلومتری و تصفیه خانه است که در جریان سفر دوم رئیس جمهور به آذربایجان شرقی فاز نخست سد با حجم آبیگری پنج میلیون متر مکعب و خط انتقال و تصفیه خانه به بهره برداری رسید که علاوه بر رفع تنش آبی، موجب بهبود کیفیت و پایین آمدن سختی آب شرب این شهرستان شد.

به گزارش ایرنا، طرح آبرسانی میانه که به دلیل کمبود اعتبار و عدم تزریق به موقع اعتبارات بیش از ۲۰ سال به طول انجامید در دولت سیزدهم در کانون توجه قرار گرفت و در جریان سفر نخست رئیس جمهوری به استان، چهار هزار و ۵۰۰ میلیارد ریال برای فعال شدن طرح و تسریع در بهره برداری آن تخصیص یافت و در فاصله زمانی کمتر از یکسال بین ۲ سفر رئیس جمهور به استان، فاز نخست به بهره برداری رسید و یک سوم از آب شرب مورد نیاز شهرهای میانه، ترک و ۱۷ روستای واقع در مسیر از تصفیه خانه این طرح تامین و توزیع شد.

این طرح که حدود ۱۲۰ هزار نفر را تحت پوشش آب شرب سالم، با کیفیت و پایدار قرار می دهد برای تامین ۵۰ ساله آب شرب منطقه طراحی شده است و با بهره برداری کامل از آن تمامی چاه هایی که آب شرب منطقه را تامین می کردند از مدار خارج خواهند شد و سختی آب نیز به حد استاندارد کاهش می یابد.

کار ساخت این سد در سال ۱۳۸۶ و با اعتبار ۲۷۵ میلیارد ریالی آغاز شده بود و هزینه به روز شده برای تکمیل آن حدود ۱۰ هزار میلیارد ریال است و طبق برنامه یزی انجام شده، قرار است این طرح آبرسانی در شهریورماه سال آینده به بهره برداری کامل برسد

عصرآزادی / سرپرستی سندج– نسرین میرکی : به مناسبت ولادت باسعادت حضرت فاطمه زهرا(سلام الله علیها) روز زن و بزرگداشت مقام مادر و همچنین ولادت علمای کبیر انقلاب حضرت امام خمینی(ره)، باحضور مهندس رسولی مدیرکل وحجت الاسلام فرهادی مسئول دفتر نمایندگی ولی فقیه ، کارکنان بنیاد استان ، شیعه سندج و امور ماشین الات در نمازخانه این اداره مراسمی برگزارشد

حجت الاسلام والمسلمین افتخاری قاضی دادگاه

بهبود کیفیت آب شرب میانه با تکمیل سد گرمی چای



و ۱۰۰ درصد آب مورد نیاز شهرستان میانه که روزانه حدود ۳۵ هزار مترمکعب است را تامین کند.

سد گرمی چای شهریور ماه ۱۴۰۳ به بهره برداری کامل می رسد

مدیرعامل شرکت آب منطقه ای آذربایجان شرقی در گفت و گوی اختصاصی با ایرنا به روند بهره برداری از این طرح آبرسانی و اقدامات انجام شده و در حال انجام اشاره کرد و گفت: این طرح شامل سد گرمی چای، تصفیه خانه و خط انتقال است که با تزریق اعتبارات مورد نیاز در دولت سیزدهم، هر سه پروژه به طور همزمان فعال شد و با جریان آب در لوله های خط انتقال از سد به تصفیه خانه در تابستان گذشته، مانع از

اخبار شهرستان

بهبود کیفیت آب شرب میانه با تکمیل سد گرمی چای

کیفیت آب شرب میانه بهتر شده است
غفارزاده با بیان اینکه در زمان حاضر روزانه ۱۲ هزار مترمکعب از طریق لوله های خط انتقال به تصفیه خانه هدایت و ۱۵۰ لیتر بر ثانیه آب تصفیه شده به سمت میانه و روستاهای در مسیر هدایت می شود، گفت: همین اقدام موجب کاهش سختی آب و بالا رفتن کیفیت آن در میانه شده و در واقع کیفیت آب میانه یک سوم بهتر شده است.

وی افزود: ۲ سوم آب میانه همچنان از طریق چاه ها تامین و توزیع می شود از این رو به کیفیت آبی که می خواهیم دست نیافته ایم اما این کیفیت نسبت به قبل از خردادماه سال جاری به مراتب بهتر شده است و با بهره برداری کامل از سد گرمی چای، کیفیت آب میانه به حد استاندارد و سختی آن به کمتر از ۲۰۰ خواهد رسید.

وی اظهار کرد: کار بسیار بزرگی در این طرح صورت گرفته، طرچی که تا سه سال پیش در آستانه تعطیلی کامل بود، با روی کار آمدن دولت سیزدهم، دوباره جان گرفت و فاز نخست آن نیز بهره برداری شد.

غفارزاده افزود: این طرح مورد توجه دولت و وزارت نیرو و شخص وزیر است که همانطور که گفته شد شهریور ماه سال ۱۴۰۳ به بهره برداری کامل خواهد رسید تا ساکنان شهرهای میانه، ترک و روستاهای واقع در مسیر، تا ۵۰ سال آینده، دغدغه آب شرب را نداشته باشند.

وی گفت: در زمان حاضر، قسمت های عمده ای از بدنه سد، سرریز سد، هیدرومکانیکال و برج آبیگری سد و شیرخانه انجام شده است و با بهره برداری کامل از این قسمت ها، سد آبیگری کامل خواهد شد.

۲۲



زنها احترام خاصی قائل بود

درپایان مراسم به میمنت و مبارکی این روز فرخنده از کارکنان خانم این اداره تقدیر بعمل آمد، همچنین به ۸ نفر از کارکنان به قید قرعه هدایایی تقدیم گردید.

با حضور رییس بنیاد مسکن انقلاب اسلامی استان کردستان :

برگزاری مراسم روز زن و میلاد حضرت فاطمه (س) و گرامیداشت روز مادر

تجدیدنظر که سخنان این مراسم بود طی سخنانی گفت : افتخار ما اینست که خدای متعال در ۱۴۰۰ سال پیش ازمان که زنده به گور کردن دختران یک عمل متعارف بود و پسران پیامبر(ص) فوت کرده بودند.خداوند سوره مبارکه کوثر را نازل کرد که کوثر به معنای خیر کثیر است و تفسیر آن اینست که در بهشت نهی جاری است و آن نهر را کوثر می نامند ولی بهترین و کمترین تفسیر اینست که منظور از کوثر حضرت فاطمه (س) است وی افزود: درسال پنجم بعثت پیامبر(ص) به معراج

بحران مهاجرت نخبگان در حوزه علوم پایه پزشکی و بیولوژی و تبعات جبران‌ناپذیر آن بر بنیان‌های بهداشت و سلامت ملی



ویروس کشنده، نزدیک‌تر ساخت.

رئیس تحقیق و توسعه موسسه رازی با اشاره به تبعات ناخوشایند کم‌رنگ شدن گروه نخبگان کشور گفت: مسائلی نظیر دستمزد ناکافی، فقدان امنیت شغلی و نداشتن برنامه منسجم در کشور برای حمایت و ساماندهی نخبگان، به اصلی ترین موانع برای ماندگاری این استعدادها در مرزهای داخلی تبدیل شده است. دکتر بنی هاشمی با تاکید بر اینکه ناامنی مالی و شغلی می‌تواند باعث بی‌رغبتی نیروهای متبحر شده و

به فرار مغزها منجر شود، ادامه داد: این مهاجرت‌ها نه تنها خلاء موجود پژوهشی و تخصصی را در حوزه‌های بهداشت و درمان تشدید می‌کنند، بلکه می‌تواند زیرساخت‌های تولید دانش و فناوری بیولوژیکی را نیز فرسوده کند که خود خطراتی عمیق و بی‌ازگشت را در

روپویی با بیماری‌های مختلف به‌دنبال خواهد داشت. عضو هیئت علمی موسسه رازی، لزوم حفظ و استمرار این منابع انسانی از طریق بهبود شرایط کاری، تضمین دستمزد مناسب و امنیت شغلی آن‌ها را امری بدیهی دانست و تاکید کرد: در جوهره کار، نیروهای متخصص علوم پایه نه تنها ستون‌های اصلی پیشبرد پژوهش‌های پزشکی و تولید دانش هستند، بلکه در تربیت کادرهای بهداشتی و درمانی، نقش بنیادین و ضروری ایفا می‌کنند.

وی افزود: باید تربیت و پرورش در حوزه‌های علوم پایه، بیش از پیش مورد توجه و حمایت مسئولان قرار گیرد، زیرا در صورت عملی‌شدن مهاجرت متخصصان به خارج از کشور و بدون وجود نیروی انسانی مجرب و آموزش‌دیده، ارائه خدمات مطلوب بهداشتی و درمانی به

همایش ایمنی کار و تولید برگزار می‌شود



عصرآزادی / سرپرستی البرز : مدیر کل تعاون، کار و رفاه اجتماعی استان البرز از برگزاری همایش بزرگ ایمنی کار و تولید با حضور کارشناسان ایمنی و کارفرمایان واحدهای تولیدی استان البرز خبر داد.

عبدالله دارایی مدیر کل تعاون، کار و رفاه اجتماعی استان البرز با اعلام این خبر گفت: بیست و هفتم دی ماه از ساعات ابتدایی صبح لغایت عصر همان روز، همایش بزرگ ایمنی کار و تولید در مجتمع گردشگری اینار کردن شهرستان ساوجبلاغ با حضور کارفرمایان محترم واحدهای تولیدی، صنعتی و کارشناسان عزیز ایمنی برگزار می‌شود. مدیر کل تعاون کار و رفاه اجتماعی در ادامه گفت: به منظور اهمیت به حوزه ایمنی در واحدهای تولیدی و صنعتی و همچنین کاهش حوادث ناشی از کار و تجلیل از واحدهای برتر و کارشناسان ایمنی برتر استان، این برنامه با حضور مقامات عالی وزارت تعاون، کار و رفاه اجتماعی و همچنین مدیران استانی برگزار می‌شود.

شایان ذکر است واحدهای محترم تولیدی و صنعتی به منظور شرکت در این برنامه و دریافت دعوتنامه با ارسال کلیه نام و نام خانوادگی و شماره تماس کارشناسان ایمنی واحد تولیدی خود به سرشناسه پیامکی ۰۲۳۲۱۱۲۸۰۰۰۹۸ جهت ثبت نام اقدام و یا جهت کسب اطلاعات بیشتر با شماره ۰۲۳۲۱۱۲۸۰۰۰ داخلی ۷۳۸ تماس حاصل فرمایند.

مروری بر آیین اختتامیه نخستین جشنواره ملی صدای شهر در اصفهان:

نخستین «جشنواره ملی صدای شهر» در ایستگاه پایانی

فیلسوف باشد تا بتواند آثار بزرگی را خلق کند.

علی قاسم زاده افزود: ارزش اثر هنری هر کس اگر تمام این جزیره را داشته باشد، به اندازه دنیای تولیدکننده آن است و هر چه دنیای ما بزرگ‌تر باشد، احتمال خلق اثر بزرگ‌تر نیز بیشتر خواهد بود.

او تاکید کرد: اگر تمام هنرمندان به سمت فلسفه و عرفان بروند، اندازه اثر

آن‌ها متناسب با معرفت هستی‌شناسی آن‌ها افزایش خواهد یافت.

تعالیم روزافزون شهرداری اصفهان با صدا و سیما

مدیرکل صدا و سیمای مرکز اصفهان نیز در این مراسم ضمن قدردانی از شهردار و سایر مدیران شهری اصفهان به منظور برگزاری این جشنواره اظهار کرد: تجربه رادیو اصفهان در عرصه اجتماعی و مدیریت شهری اگر نگویم بی‌نظیر، کم‌نظیر است و حدود ۱۵ سال است که در اصفهان صدای شهر و سیمای شهر به همکاری مدیریت شهری و صدا و سیما مربوط می‌شود.

یوسف افشارناربا با بیان اینکه در دوره ششم مدیریت شهری علاوه بر

خبر

در جلسه کمیته اجرایی پروژه ها عنوان شد:

درخواست شرکت برق منطقه ای گیلان جهت عضویت در شورای عالی فنی استان با توجه به اهمیت زیرساخت های انتقال و فوق توزیع برق



عصرآزادی / سرپرستی گیلان: جلسه کمیته اجرایی پروژه های شرکت، با حضور محمود دشت بزرگ مدیر عامل شرکت برق منطقه ای گیلان و اعضای این کمیته با دستور بررسی و پیگیری پروژه های شرکت برق منطقه ای گیلان برگزار شد.

در این جلسه محمود دشت بزرگ مدیر

عامل شرکت برق منطقه ای گیلان، گفت: تسریع در روند اجرایی پروژه ها و به نتیجه رساندن پروژه های حیاتی و ضروری از اهمیت شایانی برخوردار است. محمود دشت بزرگ با اشاره به اهمیت حضور موثر شرکت برق منطقه ای گیلان در عالی ترین سطوح فنی استان، افزود: با توجه به این مهم، انتظار می رود پیشنهاد عضویت شرکت به عنوان عضو اصلی در شورای عالی فنی استان مطرح و به جد پیگیری شود و بدین منظور مکاتبات لازم با استانداری و دستور کار قرار گیرد.

مدیر عامل شرکت برق منطقه ای گیلان با اشاره به روند اجرایی پروژه احداث خط چهار مداره ۲۳۰ و ۶۳ کیلوولت رشت شمالی- غرب رشت-انزلی-پره سر، تاکید کرد: جهت تسریع در اجزای پروژه ها و رفع موانع مرتبط با شرکت توزیع برق و دیگر دستگاه های اجرایی، تعامل و ارتباط تنگاتنگ و بودجری جلسه های کاری مستمر جهت برطرف کردن چالش ها و مشکلات در سطوح مختلف بسیار راهگشا است.

در بخشی از جلسه، در خصوص طرح ساختمان دیسپاچینگ برق منطقه ای گیلان و الزامات فنی و حقوقی مربوطه، بحث و بررسی شد. همچنین مقرر گردید طرح ساختمان دیسپاچینگ فوق مطابق با شرایط منطقه و در نظر گرفتن اولویت های مدیریت بحران بازنگری و اصلاح گردد.

گفتنی است که در این جلسه کمیته اجرایی پروژه ها که در دفتر مدیر عامل شرکت برگزار شد، روند اجرایی ۴ پروژه؛ افزایش ظرفیت پست رشت شمالی، پست سیار سنگر و اتصالات مربوطه آن، احداث پست انتقال غرب رشت و احداث خط چهار مداره رشت شمالی- غرب رشت-انزلی-پره سر مورد بررسی قرار گرفت.

نوزادان شاهرودی صاحب آمبولانس اختصاصی شدند



عصرآزادی / سرپرستی شاهرود- زهرا میزایی: یک دستگاه آمبولانس مجهز، به اورژانس بیمارستان جلودگیر بیمار فاطمیه شاهرود ملحق شد تا خدمات ان‌ای.سی.یو نوزادان در این شهرستان، بصورت پرتابل ارائه گردد.

این آمبولانس در کشور کم نظیر

است، دارای تمامی تجهیزات انتقال نوزادان شامل دستگاه تنظیم کننده دمای بدن نوزاد و تهویه کننده‌های تنفسی است و در راستای اجرای سیاست‌های ابلاغی جوانی جمعیت و جلوگیری از مرگ و میر نوزدان، با پیگیری‌های انجام شده، در اختیار بیمارستان بهار فاطمیه شاهرود قرار گرفته است چون نوزادان جزء بیماران آسیب پذیر هستند لذا دانشگاه علوم پزشکی شاهرود، تمرکز اجرایی و عملیاتی خود را برای خدمت رسانی به این بیماران، بکار گرفته است. رئیس بیمارستان بهار فاطمیه شاهرود در مراسم بهره برداری از این آمبولانس گفت: برای تجهیز این آمبولانس بالغ بر ۲۰ میلیارد ریال هزینه شده است.

دکتر ناوم آرزو خاطرنشان کرد:ان‌ای.سی.یو نوزادان در بیمارستان بهار، از بهترین مراکز کشور بوده که از تجهیزات بسیار خوبی برخوردار است.

شایان ذکر است: پیش از این در آذر ماه دکتر یوسفی معاون توسعه مدیریت و منابع دانشگاه علوم پزشکی شاهرود گفته بود در راستای تداوم خدمت رسانی به بیماران و مصدومان حوادث اورژانسی و ارتقاء سطح کیفی و کمی آمبولانس های فوریتهای پزشکی شاهرود، تعداد سه دستگاه آمبولانس باسازاری، نوسازی و تجهیز شد.

گفتنی است: دانشگاه علوم پزشکی شاهرود یک دستگاه اتوبوس آمبولانس ویژه حوادث جاده‌ای و اورژانس ۱۱۵ نیز دارد که دارای ۹ تا ۱۳ تخت برای رسیدگی و درمان حادثه دیدگان حوادث جاده‌ای و حوادثی چون زلزله و سیل است و بعضا قابلیت افزایش به ۱۵ تخت را نیز دارد و یکی از مزایات‌های این اتوبوس آمبولانس این است که با تغییراتی در تجهیزات داخلی آن می‌توان با کمک حداقل سه دستگاه اتبوس آمبولانس در کنار همدیگر یک بیمارستان صحرائی سیار ایجاد کرد.

بازدید معاون وزارت تعاون، کار و رفاه اجتماعی و رئیس هیئت مدیره شستا از ذوب آهن اصفهان



عصرآزادی / سرپرستی اصفهان: سیدمحمدرضا حسینی معاون توسعه مدیریت و منابع انسانی وزارت تعاون، کار و رفاه اجتماعی و عبدالرحیم بنگداری رئیس هیئت مدیره شستا که به مناسبت برگزاری اختتامیه بیست و پنجمین دوره مسابقات قرآن کریم خانواده بزرگ شستا در ذوب آهن اصفهان حضور یافته بودند

در بخش های مختلف خط تولید و محصولات جدید این شرکت بازدید کردند. در این بازدید که در روز جمعه ۲۲ دی ماه جاری و در آستانه ۲۳ دی ماه سالروز تاسیس ذوب آهن اصفهان انجام شد، مهدی کوهی مدیر عامل و تعدادی از دیگر مسئولان ذوب آهن اصفهان به تشریح وضعیت فعلی این مجتمع عظیم صنعتی و انواع تولیدات آن پرداختند.
مهندس کوهی با تبریک ۲۳ دی ماه روز تاسیس ذوب آهن اصفهان گفت: این شرکت با تولید انواع ریل و محصولات صنعتی و ساختمانی پیشتاز و در خدمت اهداف اقتصادی و صنعتی نظام قرار دارد.

رضائیان در دیدار با رئیس پارک علم و فناوری گیلان:

استفاده از ظرفیت‌ها مستلزم تلفیق علم و عمل است.

عصرآزادی / سرپرستی گیلان: در دیدار رییس اتاق بازرگانی گیلان با رییس پارک علم و فناوری گیلان بر استفاده از ظرفیت ها جهت تلفیق علم و عمل تاکید شد

به گزارش خبرنگار ما دکتر عبدالله حاتم‌زاده رئیس پارک علم و فناوری گیلان در دیدار با ریاست اتاق بازرگانی گیلان، ضمن معرفی ظرفیت‌ها و اقدامات انجام شده در پارک علم و فناوری استان، خواستار همکاری‌های بیشتر پارک با اتاق بازرگانی گیلان و بهره‌مندی از تجربیات اتاق در معرفی، آموزش و معرفی کسب و کارهای فعال در پارک گیلان شد.
قاسم رضائیان، ریاست اتاق بازرگانی گیلان نیز ضمن قدردانی از اقدامات انجام شده در پارک علم و فناوری گیلان، استفاده از ظرفیت‌های بلااستفاده استان را منوط به تلفیق علم‌گرایی و عمل‌گرایی دانست و ضعف‌های موجود در بخش‌های مختلف از جمله صنعت را ناشی از فاصله علم و عمل از یکدیگر عنوان نمود.

وی ضمن اعلام آمادگی اتاق گیلان برای برگزاری دوره‌های آموزشی موردنیاز اعضای پارک، ابراز امیدواری کرد تا از طریق بخش رسانه‌ای اتاق نیز بتوان حمایت لازم را از کسب و کارهای دانش بنیان نمود.
در پایان این جلسه مقرر شد تا در آینده، اتاق بازرگانی گیلان از پارک علم و فناوری بازدید و زمینه‌های همکاری مشترک از طریق شناخت بیشتر فراهم گردد

از این سرمایه بزرگ خود به خوبی استفاده کند.